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Sak 1 – Referat fra møte 9. mars 2016 

Ingen kommentarer 

Sak 2 –  Høringer om endringer i spesialistforskriften 

Programutvalget har via fakultetet fått forslag til ny spesialistforskrift på høring. Den nye forskriften 
utgjør i praksis nedfelling av den nye spesialiststrukturen for leger i Norge.  

Saken ble grundig diskutert. Forhold som ble tatt opp var blant annet læringsmål, direktoratets rolle, 
økonomi, veiledning og annet. For de konkrete tilbakemeldingene fra Programutvalget henviser vi til 
et separat høringssvar som sendes ut til alle medlemmene før innsending til myndighetene. 

Sak 3 – Høring om læringsmål i ny spesialiststruktur 

PULVER har også fått læringsmål for felles kompetansemoduler og kliniske fag i del 1 på høring. 
Utvalget har ikke gått inn i de enkelte læringsmål, men vil omtale læringsmål generelt i sitt 
høringssvar til endringer i spesialistforskriften. 

Sak 4 – Kurs, diverse saker 

Basiskurs IV i geriatri 

Det foreslåtte kurset bryter med spesialistreglene i geriatri, i og med at det foreslås et fjerde 
basiskurs, mens de i reglene er spesifisert tre. Konklusjonen blir at PULVER ikke kan uttale seg om 
kurset før spesialistkomitéen har vurdert saken. 

Forskning om biomedisinske bildeteknikker 

Kurset har slitt med få deltakere de siste gangene, og kursleder mistenker at markedet på Vestlandet 
er mettet. Kurset er mer relevant for forskere enn klinikere. PULVER anbefaler at kurset holdes hvert 



tredje år, istedenfor annethvert år som i dag, eventuelt at man vurderer å holde kurset et annet sted 
i landet. 

Porfyrisykdommer 

Dette kurset er smalt, og har de siste gangene hatt få deltakere og underskudd. Kurset er likevel 
viktig for leger som skal møte slike pasienter. Det anbefales derfor at kurset godkjennes, men at det 
holdes med lavere frekvens. 

Sak 5 – Spørsmål om læringsmål 

PULVER har fått spørsmål fra en kursholder om læringsmål kan beskrives helhetlig eller om det må 
gjøres punktvis for de ulike delene i kurset. Utvalgets svar blir at det kan gjøres på begge måter, men 
læringsutbyttebeskrivelsen må gi en nøyaktig og treffende beskrivelse av den kompetansen som 
deltakerne sitter igjen med etter fullført kurs. 


